Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de agosto de 2020 Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC2C1BC8923FFAA6D630D848F9B108F7

terça-feira, 11 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 003/2020

• HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 003/2020

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC2C1BC8923FFAA6D630D848F9B108F7

terça-feira, 11 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0101/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município,
designado pelo Decreto Municipal nº 1.030, de 02 de janeiro de 2020, nos termos da
Lei Federal nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de
junho de 1993 e legislação pertinente, torna público para conhecimento de quem possa
interessar o resultado da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o
nº 003/2020, do tipo Menor Preço por Lote, cujo objeto é a contratação de empresa
para aquisição de materiais de construção para execução direta de obras de
saneamento (sistema de esgotamento sanitário subterrâneo) nas ruas José Américo,
Monte Santo, Paulo Freire, Joaquim Nabuco, Vilela, Pajeú, Fausto Cardoso, Antônio
Conselheiro e Francisco José de Oliveira, situadas na sede do Município, sendo
vencedora: M. DO S. DE S. SANTOS OLIVEIRA, CNPJ: 02.610.680/0001-90, com
o valor total de R$ 64.978,00 (sessenta e quatro mil, novecentos e setenta e oito reais).

Uauá-Ba, 11 de agosto de 2020.

Max Denys Alves da Silva
Pregoeiro Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F74C60E0C504CDEE19A96DDA4207793

terça-feira, 11 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 11 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0101/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Eletrônico, tombado sob o n.º 003/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição

de materiais de construção para execução direta de obras de saneamento (sistema de

esgotamento sanitário subterrâneo) nas ruas José Américo, Monte Santo, Paulo Freire, Joaquim

Nabuco, Vilela, Pajeú, Fausto Cardoso, Antônio Conselheiro e Francisco José de Oliveira,

situadas na sede do Município, em favor da empresa M. DO S. DE S. SANTOS OLIVEIRA,

inscrita no CNPJ nº. 02.610.680/0001-90, inscrição estadual nº. 048.966.449, situada à Rua

Professor Rogerio G de Farias, N° 07, Centro, CEP: 48.950-00, Uauá - Bahia, com o valor

ofertado de R$ 64.978,00 (sessenta e quatro mil, novecentos e setenta e oito reais).

Uauá-Ba, 11 de agosto de 2020.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC2C1BC8923FFAA6D630D848F9B108F7

		2020-08-11T14:51:39-0300